
Hodnotící uíroční zpráva o činnosti za rok 2020 OSS Havlíčkův Brod z.s

H od noticí výročn í zpráva o činnostije zpracována za období počínaje dnem 1.1.2020 a kančí

31,,L2.Z02O na základě vyhodnocení činnosti OSS Havlíčkův Brod z.s.

Obsah:

1) Obecná informace o organizaci
2) Hlavnía vedlejšíčinnost organizace

3) strukturaorganizace
4) Hospoda ření organizace

obecné informacel

Název účetníjednotky:
Sídlo:
lČo:
Dlč:
právníforma:

Spisová značka:

OSS Havlíčkův Brod z.s.

Ledečská 3295, 58001 Havlíčkův Brod

oo4357 24

cZ 00435724
Zapsaný spolek
L9z72

Vedená u Krajského soudu Hradec Králové

Hlavní a vedleiší činnost:
OSS Havlíčkův Brod z.s. má svoji hlavníčinnost vymezenou stanovami. Ve sledovaném období
realizovaly veškerou činnost organizací zejména:

a) Poskytová n í specia lizova ného servisu a potřebných služeb členským subjektům, případně

dalším organizacím a institucím v rámci sportovního prostředí

b) Organizaci a podporu veškerých forem sportovních aktivit, propagaci zdravého životního

stylu a šíření povědomío prospěšnosti sportu zejména V oblasti vlivu na zdraví
c) Podpora při organizaci různých sportovních náborů, turnajů na okrese Havlíčkův Brod

d) Snažíse spolupracovat s městskými samosprávami na vyhodnocení sportovců za daný
kalendářní rok, pomáhá jednotlivým TJISK při jednání se samosprávami pokud o to jsou

požádáni,

e) SpravujeVlastnímajetek
f) 5nažíse ostatním členům organizace pomáhat zpracovávat žádosti o státnídotace, pořádá

k těmto žádostem semináře
g) V oblasti sportu zajišťuje vzdělávánísvých členů
h) Pomáhá realizovat různé sportovní turnaje pořádané TJ/SK na okrese Havlíčkův Brod,

pomáhá dIe lnternísměrnice i se zabezpečením nákupu diplomů, medailí, pohárů apd.



struktura orFanizací:
Nejvyšším orgánem OSS Havlíčkův Brod z.s. je Valná hromada, Nejvyšším kontrolním orgánem je
Revizní komise. Nejvyšším výkonným orgánem je Výkonný výbor. Členové organizace jsou členové
TJISK u nás sdružených,
Statutárním orgánem je předseda Pavel Mazánek, kteni může rozhodovat a podepisovat samostatně
a dva místopředsedové lng. Václav Dipo|d a Luboš Vaněk, kteří mohou rozhodovat a podepisovat ve
dVojici.

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizací ani ve slože n í statutá rn ích
orgá nů.

Naše organizace měla k datu 31,.12.zozo 63 TJ/SK o počtu 8537 členů, z toho mládežníků 4216 a

celkem sdružuje na 24 druhů sportů,

Hospodaření organizace:

Na rok 2020 obdrželo OSS Hav|, Brod z.s. od kraje Vysočina na Všesportovní kolegium mládeže
částku na základě rykázané členské základny 458.846,- Kč.
Od TJ/SK jsme získali na členských příspěvcích v roce 2020 53.500,- Kč, Nadřízenému orgánu jsme
zaplatili za okres členské poplatky ve výši 8.562,- Kč a příspěvek na činnost od ČUS Prahajsme obdrželi
12.715,- Kč. Od KO CUS jsme za práci pro sportovní organizace obdrželi dotaci 52.000,_ Kč . Za služby
jsme nadřízené organizaci KO ČUS Jihlava zaplatili 25.500,_ Kč. Na akce TJISK a oslaly založení
klubů v roce 2020 jsme přispěli částkou 26.000,_ Kč. Příspěvek na činnost, proýoz a údržbu jsrne od
MŠIr,lT Čn v programu III. přes ČUS Praha obdrželi částk;400,000,- Kč. od ČUS Praha jsme obdrželi
mimořádný příspěvek na mzdy 95.000,- Kč.

Inventumí ýs|edek za rok 2020, kterlý byl odsouhlasen na W OSS HB dne 12,2,202l per rollan je
následující:
DHM 2,202,558,- Kč
DDHM 417.183,- Kč
Event. majetek 168.627,- Kě
Byl ryřazen majetek v roce 202O v částce 53.810,- Kč - na to je potvrzení od TS HB o převzetí
k likvidaci. (staré ledničky, mikrovlnky, varné konvice, židle, stolk7, postele, povlečení na postele apd).
Nově pořízen evidenční majetek v ceně 25.828,- Kč

Ekonomika a hospodaření OSS HB a SCS ČUS HB véetné Vedlejší Hospodářské činnosti. Celkouý
výsledek hospodaření za rok 2020 skončilo ve ztrátě - ó3ó.407,_ Kč, Daň FÚ HB za rck 2020
neplatíme.
K 31.12.2019 bylo na účtu a v pokladně celkem 1.485.232,- Kč.
R 31.12,22020 bylo na účtu a v pokladně celkem 966.93l,- Kč

Náklady na OSS HB v roce 2020 činily 1.524.715,- Kč , příjmy pak 1,236.ó93,-Kč. Výsledek
hospodaření je tedy ztráta * 2í19.022,- Kč,
Ztráta je způsobena tím, že naše příjmy z pronájmu restaurace a kanceláří pro OFS se ýrazně snížili
(restauraceje v současnosti zavřena a také dotace nedosahují potřebné qýše. Provozní náklady neustále
rostou.
VIIČ nákiady 888.683,_Kč, výnosy 541.298,- Kč. VHČ je tedy ve ztrátě - 347.385,- Kč, z kterého
jsme snížili ztráfu provozu OSS.
Celliem ztráta za rok 2020 - 5l8,30l._ Kč



V pohledávkách nráme celkem dluh 288.1ó4,-Kč. Dlužná částka od lidí se rymáhá pře Okresní
soud v Havlíčkově Brodě následně přes soudního exekutora. \ry OSS HB souhlasil na své Valné
hromadě s odpisem pohledávek za ro§ 20l5 a 20l6 ve qiši 104.625,- Kč.
Celkově lze tedy říci, že hospodaření roku 2020 bylo horší než v minulém roce. Projednané lrospodaření
bylo na W OSS HB dne l2.2.202l projednáno a VV doporučuje Valné hromadě toto hospodaření
schvá|it bez qy'hrad.

A nyní k rozpočtu OSS HB na rok 2021

Celkem

Výdaje:
Spotřeba materiálu
Služby (elektřina, plyn, voda, úklid)
Mzdové a Osobní náklady
ostatní náklady
Dotace Vš. Kolegia
Podpora akcí TJ/SK na okrese

50.000,- Kč
80,000,- Kč

650.000,_ Kč
50 000,_ Kč

460.000,- Kč
30.000,- Kč

1.320.000.- Kč (_ 65.000,- Kč)

vedleiší hospodářská činnost:
Pňíjmy:
Výdaje:

700 000,- Kč
700 000,- Kč

0,_ Kč

Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném obdobíjsou uvedeny v přílohách
Příloha č.l Výkaz zisku a ztrát oSS HB
Příloha č.2 Rozvaha OSS HB

Výroční zprár,u sestavi l :

předseda pavel Mazánek

Ekonom Hana Křípalová

statutární orgán: podpis.....,.....

Hlavní činnost:
Příjmy:
Příjmy program III.z CUS
Tržby za pronájny a služby
Příjem dotace Vš.kol.ml. kraje Vysočina
Příspěvek od ČUS
Příspěvek od KO ČUS

600.000,- Kč
80.000,_ Kč

460.000,_ Kč
12.000,- Kč
50.000,- Kč
53.000._ Kč

Dne 2.4.2021

podpis



výkaz zÉku a ztáý
podle Přílohy č. 2
lYhlášky č. 504/2002 sb. vÝxlzzlsKu A zrnÁry

v plném rozsahu

ke dni31.12.2a2O
(V celých tisících Kč)

lČo

00435724

NázeV. §ídlo a práVnííorma účetní
jednotky

okresní §družení spoňů Havlíč
Ledečská 3295
Havlíčkův Brod 1

580 01

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému Ýinanónimu olgánij

označení T§xT číslo
řádku

Činno§ti

HlaVní Hospodařská celkem

5 6 7

Náklady 1

A. l, spoíř€bované nákupy a nákupovanó služby so!čet A,1,1. až A,1,6. 2 2o2 563 765
All spotřeba mateliálu, enelgie a oslatních ne§k'adovanýcl,] dodáVek 3 137 442 579
A, l,2, ?rcóené zbóží 4

A. l3 opravy a udížování 5 8 8
A. 1.4, Náklady na cestovné 6 11 11

A. l, 5. Nék'ady na reprezentaci 7 6 6
i,6, ostatníshžby B 48 161

A. ll. změny stavu žásob vlastní činnosti a aktivace součet A.at.7, až A,l1,9, 9

A.l1.7. změná stavu zásob vlastnl č]nnosti 10

A. ll, 8- Aktivace mateúálu, 2boži a Vnitroorganizačních služeb 11

A. ll. s. Aki Vace dlouhodobého majetku 12

A, l,,, osobní náklady součel A,lll,1o a7 A 
'll 

14 13 658 312 970

A. lll 10. Mzdovér'áklady 14 516 312 828
A, lll. í1 Zákon.lé sociální poj'štění 15 130 130
A.lll. 12 ostatnl sociální polištení 16

A. lll. 13, zákonné sociáIni náklady 17 12 12

A. lll. 14. ostatni sociální náklady 18

Baně á pop|atky Hodnola A-lV-15, 19 6 6
A. lV. 15 Daně a poplatkv 2a 6 6

ostatní náklady Součet A,V.16. až A.V.22, 21 118 6 124
,V, 

16 Smluvní poklty, úroky Z prodlení ostatni pokuty a penálé 22

X. V, 17. odpis nedobytne pohledávkV 105 105
A_ V. 18, Nák|adoVé úroky 24

A. V 19 KuísoVé ztlaly 25

A, V, 20. Dary 26

A,v.21. Manka a škody 27

A. v.22. Jiné oslatní náklady 2a 13 6 19
odpisy, prodaný majetek, tvořba a použiti režerv
a opravných po|ožek so!čet A,V1.23, až A,V1.27.

29 1 2 3

A Vl,23. odpisy dlouhodobého majetkI 30 2 3

A.vl.24. Prodaný dlOuhodobý majetek 31

A, Vl,25, Plodahé cenné papíry a podíly 32

A, V,.26. Prodaný mater|ál 33

A. vl 27, Tvolba a použ'ti rezerÝ a opravných položek 34

A. Vll, Poskytnuté příspěvky Hodnota A_Vl1.28, 35 654 654

A. Vll 28 Poskytnuté členské přispěvky a přispěVky žúáované mezi
organizaóními složkami

36 654 654



označeni TExT číslo
řádku

Činnosti

HlaVní HósDodářská celkem
5 6 7

A. V|ll, Daň z příjmů Hodnota A.Vll|.2g.

A, Vll|.29 Daň z příjmi] 38

Náklady celkem souěet A.l. až A.Vlll. l oJJ 889 2 522

B, Výnosy 40

B. l, Provoznidotace Hodnolá B,1.1 41 459 459

B- l. 1 provozní dotace 42 459 459

B, !l, Přúate příspěvky Součet B.l1,2. až B,l1,4, 562 5t)Z

B- |I- 2, Přijaté přispěvky zú&ované mezi organizačnimi s'ožkami 44 13

B- ll 3 Přiaté příspěVky (dary) 45 495 495

B. 11.4, Přijalé ólenské piíspěVky 46 54 u
B. l|l. Tržby ža vlastní yýkony a za zboži 47 101 635 736

B, lV, o§tatni Vlinosy soucet B.lV.s, až B.lV.10. 48 4 16 2D

B, lV, 5. smlUvnj pokUty, úloxy z prodleni, ostatnipokUly a penále 4s

B, lV6 P'atby za odepsané pohledáVky 50

B, lV. 7. Výnosové úloky 51

B lV_ 8, KulsoVé Zisky 52

B. lV. 9. zuótovani fondu 53

B|V10 Jiné ostatní výnosy 54 4 16 2D

B. V. Tťžby ž prodeie majetku SoUč€t B.V.,] 1, až B.V.15. 55

B, V, 11 Tžby ž píodeje dloUhodobého nehřnolného a hmotneho majetk,l 55

B.v.12- Tžby z prodejé cenných papííů a podílú 57

B V 13. Tržby z prodeje malenálu 58

B, V, 14. výnosy z k.atkoooDého finančniho majetku 5s

B, V, 15. Výnosy z dlouhodobého f]nančního majetk!_l 60

Výnosy celkem §Ouěet B,l. až B,V. 61 1 126 651

Výsledek hospodařeni před zdaněnim ř. 61 - {ř, 39 _ ř.37) _507 -238 -745

Výsledek hospodařeni po zdanění i, 62 - ř,37 63 -5o7 -238 -745

sestaveno dne: 03.05.2021 Podpisový záznam statutárniho jednothy
nebo podpi§ový vzor fyzické osoby, je účetní ]ednotkou

PráVní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Sportovni

]l!Po.n. ůkr|Lsr,l sctiuien í sportů
Havličkúv Brod i.s.

vykonný výbor o
Ledečská 3295, 560 0.1 Hav|íčkův Brod!c nn. tÉ íbr n,^ +?óo4j572á



Rozvaha podle Přílohy č, 1
Vyhlášky č, 50412002 sb.

Úč6tni jednotk. doručii
1 X přislušnémLl fin. orgánU

RozVAHA
v plném roz§ahu

ke dni 31.12.2O2O
(v celých tisících Kč)

lčo
00435724

Název, sídlo a práVni forma účetní
jednotky

okresní sdružení spotlů Havlíč
Ledečská 3295
HaVličkúV Brod 1

580 0,1

označení AKTIVA číslo
řádkU

StaV k prvnimu dni
účetního obdobi

StaV k posled- dni
účétniho obdobi

a b c 1 2

Dlouhodobý majetek celkem souěet A,l. až A.lV, 1 464 461
Daouhodobýnehmotnýmajetekcelkem SoučetA,1,1.ažA.1_7, 9 8 8

A. l. 1.

A.1.2.

A, l_ 3.

A, l, 4.

A, l. 5.

A l- 6.

l7

Nehrnotné výs|edky Výzkumu a výVoje (012) 2

soltware (013) 3

ocenitel.á práVa (014) 4

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek {018) 5 8 8
ostatní d'ouhodobý nebmoiný majetek (019) 6

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7

Posky.tnuté zálohy sá dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8

A- ll. Dlot]hodobý hmotný maieték celkem součelA,l1,1. až A,I1,10. 20 2 616 2 58B

A, ll. 1.

A. 11.2,

A, 11.3.

A, l1.4.

A, ll,5-

A, ll. 6,

A. ll,7,

A. l|_ 8,

A, 11.9,

A, ll. 10.

Pozemky (031) 10 451 451
Umělecká dila, předméty a sbkky (032) 11

stavby \021) 12 1151
Hmotné movité Věci a jejicb soubory |o22) 13

Pěstitelské celky trvalých porostů {025) 14

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 414
ostalni dlouhodoby hraoiny majetek 1029) 17

Nedokončený dlouhodobý hmotný ňajetek (042) 18

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek i052) 1s

A. lll Dlouhodobý 
'inanční 

řlajetek ce|kem soucet A,lll,1. až A,111.6, 28

A. lll. 1.

A- ll|.2,

A, lll_ 3-

.- ill,4_

A, lll,5.

A- lll- 6,

Podí'y - ovládaná nebo ovládající osoba (061)

Podíly * podsiatný V'iV (062) 22

Dluhové cenné papíry dženó do §platnosti (063)

zápujčky organizačním složkám {066)

ostatní dlouhodobé zápujčky (067) 25

ostatni dlouhodobý linanční fiajetek (069} 26

Opfávky k dlouhodobému majetku celkem součei A,lV,1 _ až A_lV,1 ,l 40 -2 16a -2135
A. lV. 1,

A. lV, 2.

A. lV, 3.

A. lV, 5,

A- lV. 6,

A, lV. 8-

A, lV, 9,

A. lV. 10.

A- lV 11

oprávky k nehfiotným výsledkú& Výžkumu a vývoje (072} 29

oprávky k softwaru (073) 30

oprávky k oc€nitelným pláVum (074) 31

0právky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 -8 -8
opráVky k ostatnimu d'oúhodobému neltmotnému majetku (079)

opráýky ke stavbám (081) 34 -1 738 1741
opráVky k samostainým hmotným rtlovitým Věcem
a souboíum hmotných movitých Vécí (0B2} 35

opÉvky k pěstitelským celkúm lrvalých porcstú (085) 36

oprávky k základnimu stádu a tažným žvířatúm (086) 37

opráVky k drobnémi] dlouhodobému hmotnéfil] fiajetku i088) 38 -414 _3B6

oprávky k osiatnímu dlouhodobému bmotnému majetku (089) 39



označení AKT|VA číslo
řádkU

stav k prvnimu dni
účetního obdobi

stav k posled, dni
účelního období

a b c 2
B" Krátkodobý majetek celkem součet B.l, až B.lV, 41 2 D37 1 294
Bl zasoby cel,em SoL]óét B.l, ] , az B,l 9, 51

B- l. 1,

s.,.2,

B. 1.3.

B, l,4.

B- 1.5,

B. 1.6,

B. l. 7.

B, l. 8.

B. 1.9

Mateliálna skladě {112} 42

Mateliá' na cestě (119) 43

Nedokonče|á Výroba (121) 44

Polotovary Vlaslni výroby |122') 45

Výíobky (123) {6

Mladá a ostalní zvi."ata a lejich skuplny \124) 47

Zboží na skladě a v prodejnách (132') 4a

Zbožína cestě (139) 49

Poskytnuté zálohy 1a zásoby \314) 50

B, ll, Pohledávky celkem součet B.l1.1 . až B.l|.19- 71 698 515
8. ll. 1,

B, ll,2,

B, |1.3.

B. lI- 4,

B. l1.5,

B. 11.6.

B, ll- 7-

B, ll, B.

B. ll,9,

B. II. 10.

B, ll, 1,1,

B. ll, 12.

B, ll, 13-

B. ll. 14.

B. ll. ,15.

B- ll. 16,

B. ll, 17-

B, ll. 18,

B, |l, 19.

odběratelé (311) 52 357 188
směnky k inkasu (312)

Poh|edávky za esko§lované cennó papiry (313) 54

Posk},tnuté plovoznížálohy (314} 296
o§tatni pohledávky (315) 56

PohIedáVky za zarnéstnanci (335) 57

Poh'. za ;nstítucemisoc. zabezpečení a véřejného zdíav, pojištěni (336) 58

Daň Z piijňu (341) 59 18 18

ostainí přímé daně |342} 60

Daň 2 pňdané hodnoty (343) 6l 13

o§tatnídaně a poplatky (345) 62

Nároky na dotace a o$tatnizúčtování se státnim lozpočtem (346) 63

Nároky na dotace a ost, 2úět. s lozp. olgánů územ, samospl. .e|kú (348) 64

PohledáVky ža společniky sd.uženýmive spol€čnosti (358} 65

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373)

Pohledávky z Vydanýctl dluhopisu (375) 67

Jiné pohledáVky (378) 68

Dohadné účty aktivní (388) 69

opravná položka k pohledáVkám (391) 70

B. lll, Klátkodobý finanění majetek celkem souč€t B.ll1.1. až B,ll1,7. 80 1 339 779
B- lll. 1.

B, ll1.2,

B, lll_ 3.

B. ll1.4.

B, ll1.5.

B. lll,6,

B. lll- 7,

Penóžní pro§tředky v pokladoě {211) 72 147

cenihy (213)

Peněžni prostředky na účtech (221' 74 1 192 542
Majetkové cennó papíry k obchodování (251) 75

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76

ostatnícenné papíry (256) 77

Penízé na cestě (26í) ?9

B. lV, Jiná aktiva celkern Součet B.lV,1. áž B,lV,2, 84

B. lV, 1.

B, lV, 2

Náklady příštích období (381) 81

Př'jmy příštích období (385)

Aktiva celkem součet A. až B. 2 5o1 1755



oZnačení PAslVA číslo
řádku

slav k prvn'mu dni
účetního období

stav k posled, dni
úč€tniho období

a b c 3 4
A. Vlastnizdroje celkem součet A.l. až A.ll. 86 2 136 1 386
A. l. Jmění celkem součet A_l.,', až A,1,3, s0 2 565 2131
A.1.1.

A- 1.2.

A- 1.3,

Vlastníjmění (901) 87 2 417 1 9B8
Fondy (91í) 88 148 143
oceňovaci rozdily z přecenění finančn'ho majetku a záVazku |921) 89

A. ll Výsledek hospodařeni celkem součetA,l|,1 ažA.|1.3. 94 -429 -745
A, ll. 1.

A.11.2.

A. 11.3,

Účet výsledku hospodaření (963) 91 x -745
Výsledek hospodaření Ve schvalovacím řizení (931) -429 x
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztíáta minulých lel |932)

B, cizi zdroje celkem sóučet B.l. až B,lV. 95 365 369
B. l. Rezervy ce|kefi Hodnoia B-|.1. 97

B, l. 1 RezeNy (941) 96

B, ll. D'ouhodobé závazky celkém sóucet B,l1.1, až B.l1,7. 105 313
B. ll, 1-

B. 11.2.

B. l|.3.

B. 11.4,

,l,5-

B: tt, o,

B. ll- 7

Dlouhodobé úvóry (951) 98

Vydanó dl0hopisy (953)

záýazky 2 vonájmý (954) 100

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101

Dlouhodobé sfiělky k úhradě (958) 102

Dohadsé účiy pasivní (389) ''03 313 243
oslatni dlouhodobé závazky (959) 104

B. lll. Krátkodobé 2áVažky celkem soucet B.l|1.1_ až B,ll1.23. 129

B. lll, 1.

B, lll,2.

B. lIl,3,

B, ll1.4,

B, lll,5.

B, lll, 6,

B. lll,7,

B, ll1.8,

B. lll,9.

B. lll, 10.

B, lll, 11.

B. ll,. 12.

lll. 13,

'í lll. 14,

B. lll, 15.

B, lll, 16.

B. lll. 17-

a,,ll_ 18.

B. lll. 19,

B. lll, 20.

B. lll. 21.

B. lll. 22.

B, Ill,23,

Dodavatelé (321) ,106
14 48

směnky k úhradě (322} 107

Piiijaté zálohy (324) 108

ostatní žávazky (325) 109

Zaměslnanci (33í) 110 58
Ostátní2ávazky vuěi z3městnancum (333) 111

ZáVgzky k institt]círn soc. zabezpečení a Veřejného zdrav, poj;šiěni (336) 112 14
Daň 2 příjmú (341) 113

ostatní přimé daně G42) 114 4 5
Daň z přidané hodnoiy (343) 115

ostatnídaně a poplatky (345) 116

záVazky Ve Vztahu k státnímij rozpoáll (346) 11"|

ZáVa2ky Ve Vztahu k rozpočtu oígánu územ, sámospr. 6elku (348) í18
ZáVazky z upsáných nesplacených cénných pap;rú a podílli 1367) 11s

závazky ke společníkům sdružesým Ve společnosti {368) 12a

Závazky ž pevných iermi.ových operací a opcí (373) 121

Jané záýazky (379) 122

Krátkodobó úVěry e31) 123

E§kontníúvěry {%2) 124

Vydané kÉtkodobé dluhopisy (241} 125

Vlrstn í d'ut opisy (255| 126

Dohadné účty pas;Vní (389) 127

ostatní krátkodobé finanč.i Výpomoci |249} 128



označení PAslVA číslo
řádku

stav k prvnímU dni
účetního obdobi

stav k posled, dni
účetního obdObí

a b c 3 4
B, lV- Jiná pa§iva celkem Součet B.lV.1, až B.lV,2.

B. lV. 1.

B. lV. 2.

Výdaje příštich období (383) 130

Výnosy příštich období (384)

Pasiva celkem součet A, až B. 134 2 501

sestaveno dne: 03.05.2021 Podpi§ový záznam statutárního or]
lebo podpisový vzor fyzické o§Ob)

|ánu účetni jednotky

, ktelá je účetníjednotkou

Právní íorma úceiní jédno&y Předmět podnikání

sporlovní

eo,n,, | \

okiesní sdružení sDoňů
Havlíčkův Brod i.s.

yýkonný Vlýbor o
'i§Ť# j.'1u;.usJ,9] tllčlg-qry


